Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Criciiima

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Educacéao Integral (Mais Educacao) -

Posicdo Inscrigdo

Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacéo Final
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705699
712542
356092
714748
249249
716379
136484
718615
716283
723789
467042
506173
839455
221935
169378
847946
715438
170701
851847
175639
717322
731554
516805
122704
844758
850510
416104
423108
149879
263402
851158
323393
132258
306300
155534
514995

LADIR CORNEO SARTOR

JUCELIA MOLINER NAZARIO

ANDREZA CRISPIM DA CUNHA

EDILANI BIAVA

CATIANA FONTANA

ROSANGELA GAZOLA SANDRINI

ELIZIANE MACHADO

VERA REGINA MALLMANN

PATRICIA JOSE PORFIRIO

MARLI MAURINA PATRICIO

IONE VIEIRA

MARIA LAURIDIA DA SILVA

ALESSANDRA MACHADO

ROSINEA LUCIANO MACHADO FERNANDES
ROSANE MONTEIRO

VIVIANE CARDOSO

CARMELITA BARRETO LUCIANO

REGINA PINTO DAMIANI

FRANCIELE PEREIRA MOREIRA

RAQUEL MENDES PINHEIRO

JULIANA LAURINDO DA SILVA

ANDREZA MARIA CUNICO MONDARDO
NAIR MEDEIROS GOULARTI

JANAINA WATERKEMPER LOCK

PRISCILA DE CARVALHO FRASSON
JOSIANE SANTIAGO FERREIRA MACHADO
CARMELITA DE AGUIAR ZANELATTO
ROSIMARI GORETE JOAQUIM

MARIA SALETE PEREIRA

ALESSANDRA APARECIDA MORAIS BAESSO
ZAIRA CARDOSO

JULIANA CAVALER PEREIRA

OLIVIA SAUL FERREIRA DE FREITAS
JESSICA WATERKEMPER

RAQUEL SILVANA MACHADO NUNES
LAUANA BUKASKI RODRIGUES MACHADO

7400
7340
7136
6956
6820
6784
6776
6732
6724
6712
6648
6600
6508
6392
6388
6308
6220
6200
6196
6068
6028
6016
5972
5956
5820
5808
5804
5772
5704
5696
5692
5664
5588
5576
5560
5492
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ADR/GERED - Cricima

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Educacéao Integral (Mais Educacao) -

Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
37 501690 CAMILA DA SILVA MENDES 5472
38 356363  THAIRINI TEIXEIRA FERNANDES 5436
39 741219  ANDREA CUSTODIO CALEGARI VENERANTO 5436
40 321098  JUCELIA WILLEMANN ALBINO 5428
41 473317 DENISE LUCRECIO MAGNUS DOS SANTOS 5412
42 821350 ISTELA MARY ANDRADE 5396
43 248155 ZULMARA ALEXANDRINO FERNANDES FIGUEREDO 5380
44 214805 MARA ROSANE REUS NIETTO 5356
45 742132  GLACI PEREIRA CAMPOS 5356
46 455811 MORGANA HEINZEN 5296
47 502121  LUCIMARA BARBOSA MENEGILDO 5292
48 251185 DEBORA FERNANDES RODRIGUES 5268
49 603638  GISLANE DO LIVRAMENTO 5260
50 712482  MARIA APARECIDA FEIFARICK 5256
51 124158  JOSIANE NUNES BONFANTE 5244
52 234445  TATIANE DA LUZ ALVES MEDEIROS 5224
53 308482  JULIANA ASCARI MONTEGUTTI MAZON 5152
54 175672  JUCELAINE DEMETRIO GABRIEL 5064
55 173653 PATRICIA DE CAMPOS MANOEL 5032
56 504933 ROSANE TEREZINHA SENN 4900
57 165646  |ZABEL DE MELLO 4848
58 220425  GRASIELA CAMILO 4796
59 124966 ISABEL PEREIRA SILVANO 4764
60 237899  SAMIRA BATISTA GABRIEL 4736
61 157194  MISLAINE CRISTINA LEMOS VIRTUOZO 4712
62 407123 CLAUDIA PAMELA AGUIAR DA SILVA 4692
63 735438 MARIA DE LOURDES A. PACHECO DE OLIVEIRA 4688
64 804421  JOANA DE SOUZA TUPAN 4688
65 600554  ANTONIA TARCIANA MARQUES MORAIS PINHEIRO 4664
66 510777 ANDREA FERREIRA DOMINGOS 4660
67 155737  DANIELA ROQUE DE CAMPOS 4616
68 840102 MABEL GOMES MOTA 4576
69 137127 MORGANA DA SILVA MARTINS 4564
70 165653  ELAINE DA LUZ MAXIMO 4536
71 506765 CAROLINE GHILARDE OLIVO 4372
72 711962  DENISE LEOPOLDO 4308
73 346989 FRANCIELI TEIXEIRA FONTANELA 4280
74 606653 DRIELEN VIEIRA FERNANDES SERAFIM 4100
75 222801 DENISE PEREIRA 4092
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ADR/GERED - Cricima

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Educacéao Integral (Mais Educacao) -
Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
76 846903 SABRINA PEREIRA PIETSCH BENEDET 4040
77 179108 CARLA ALEXANDRINO ZEFERINO BUTTNER 3848
78 324782  MARIA VANUSA LOPES DOS SANTOS 3800
79 203002 LIDIANE MACHADO DE FARIAS VIEIRA 3764
80 158529  GISELI DE MARCH 3760
81 816523 MARIA CRISTINA CARARO 3740
82 830568  TATIANA LOURENCO FELIPE SILVANO 3260
83 108210  MARIA DA GLORIA NASCIMENTO PEREIRA 2952
84 605213 SAMIRES FERNANDES ARCENO 2684
85 504517  TATIANA NOVELLI VIEIRA 2604
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